INDICAÇÃO N.º )6 /2014
* CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Excelentíssimo Senhor rrotocolosabnº — 26 Vereador Bruno Mol Crivelari | DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana M -Q Á&M /3—*&_2. Mariana — MG RSSGA SM

O vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja sugerido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:
Colocação de “guarda corpo” na escada da Travessa da Bica, que
liga a Rua Venceslau Braz a Rua Marques de Pombal.

Justificação: Para proteção dos pedestres que transitam pela referida
escada

Atenciosamente,

ernando Símpaio de Castro
Vereado da CMM.

CAMARA MÚNIC) PAL DE MARIANE APFÍOVA JA PÓR LZJ!-'R!"ÍFP.”.ÍD/J.ÚE EM dÉ , 04 1014